ville predicte servare et custodire in omnibus et per omnia et prout in suis comissionibus 

continetur <tus>. 

[a] De quibus omnibus dicti syndici nomine universsitatis dicte ville <p> si et quando habere

voluerint petierunt sibi fieri publicum instrumentum.

lb] Actum in capitulo curie reginalis Barjoli presentibus testis magistro Alberto Alberti,

notarius, Francisco Graffelli, Ludovico Payrani, Jacobo de Albanea et pluribus aliis dicti loci.

[cl Et me, Johannes Vitali, notario publico etc.

[fol. 40v] [80] Anno quo supra die Xa mensis maii in curie reginali Barjoli coram supradicto 

domino bajulo et judice, congregatis consiliariis et sindicis universitatis Barjoli novi et 

veteres ordinaverunt quod littera nunc missa dictis consiliariis per dominum Veranum 

Sclaponi, mandetur executioni juxta ipsarum litterarum tenorem. 

43 Page blanche. 

44 Le reste de la page est blanc. 

205 

[a] Item ordinaverunt quod nul1a persona <cre> sit ausa eyssimare45 aliquod pecasses sub 

pena solidorum quinque pro quolibet cujus pene medietas aplicetur subvicario et alia 

accusanti duratura ad beneplacitum consilii. 

lb] Nomina sindicorum su nt hec et consiliariorum : 

Primo sindici Raymundus Guibaudi Magister Guil1elmus Maleti 
Jacobus Trevellini Jacobus Moteti Fulco Astaudi 
Romeus Seguirani Anthonius Raynaudi Matheus de Brusa 

Hugo Gauterii Albertus Alberti 
Petrus Radicis 

[fol. 41] [81] Anno Domini millesimo me LXXX primo die XXa mensis madii46
, in reginali 

curia Barjoli coram nobili et circumspecto viro domino Petro ReboJli, bajulo et judice 

reginalis curie Barjoli, congregatis consiliariis et sindicis universitatis Barjoli et in eadem 

curia ordinaverunt ut infra. 

[a] Et primo ordinaverunt quod Romeus Seguirani un us conosindicus dicte universitatis, 

recipiat et recipere debeat omnes pecunias exigendas pro utilitate et fortificatione ipsius loci 

et inde ipsas solvere et assignare conquerentibus ipsius universitatis et usque ad beneplacitum 

ipsorum consiliariorum et sindicum. Et quod sibi solvat de et pro labore suo juxta 

ordinationem supradicti domini bajuli etjudicis consiliariorum et sindicum predictorum. 

*Romeus Seguirani exigera les argeans pour les fortifications de la ville. 

lb] Item etiam ordinaverunt in presentia supradicti <dictus> domini bajuli et judicis quod 

preconizationem faciat de voluntate domini bajuli et judicis predicti scilicet quod nulla 

persona cujuscumque conditionis existat audeat vel presumat in riale transeunte predictum 

villam aliquas scobilhas, lapides seu lignhas proiciere seu inmittere in eodem et hoc sub pena 

pro quolibet et vice quallibet47 denariorum duodecim. 

45 Sic pour exstimare. 

46 Sic pour maii. 

47 Sic pour qualibet. 
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[cl Nomina sindicorum et consiliariorum sunt hec : 

Primo sind ici 
Jacobus Trevellini 
Romeus Seguirani 

Raymundus Guibaudi 
Jacobus Moteti 
Anthonius Raynaudi 
Hugo Gauterii 
Guillelmus Basterii 

[fol. 41v] [dl Quam ordinationem ut supra factam idem dominus bajulus etjudex in ipsa curia 

more maiorum pro tribunali sedens incontinenti precepit et injucxit Stephano Pilistorti, 

nuncio et preconi publico dicte ville presenti et intelligenti quatenus predictum castrum et 

loca consueta ejusdem faciat preconizationem retro contentam et refferat. Qui quidem nuntio 

yens et paulo post rediens retulit eidem domino bajulo et judici et michi notario subscripto se 

dictam preconizationem fecisse et divulgasse ut supra habuerat in mandatis ; hec scripsi ego 

Petrus Martini, notarius dicte curie et signo ipsius curie signavi (seing). 

[... ]48 

[fol. 42] 

[fol. 42v] [82] Anno Domini millesimo Ille LXXX primo die VIlna mensis junii, congregatis 

sindicis et consiliariis at aliis probis hominibus infrascriptis in domo reginali curie dicti loci 

in presentia nobilis et circumspecti viri domini Petri Rebolli, bacallarii in legibus, reginalis 

curie Barjoli bajulo et judicis in dicta domo pro tribunali sedentis pro consilio tenendo 

ordinaverunt ad honorem et fidelitatem reginalis exellencie et pro ipsa reginali exel1entia et 

jura ejusdem manutenenda sicut juridice secundum fidelitatem quam ipsi exellencie reginali 

tenentur facere sicut estricti ordinaverunt ut sequitur infra. 

Nomina sindicorum et consiliariorum sunt hec : 

48 Le reste de la page est blanc. 

49 Page blanche. 
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Primo Jacobus Trevellini 
Romeus Seguiranni ... sindicis 

Hugo Gauterii 
Guillelmus Basterii 
Raymundus Guibaudi 
Jacobus Moteti 
Anthonius Raynaudi 
Petrus Arbaudi ... consiliarii novi 

Nomina aliorum sindicorum et consiliariorum veterum sunt hec: 

Primo Bertrandus Ferigoloni alter ex sindicis 
Fulco Astaudi 
Matheus de Brusa Nomina aliorum proborum hominum 
Berengarius Spine dictis consiliariis et sindicis sunt hec : 
Anthonius Gralhe 
Petrus Radicis Primo nobilis et circumspectus vir 
Magister Albertus Alberti ... de consilio vetri Dominus Anthonius Laurentii 

Ludovicus Payrani 
Johannes Marcelhesii 
Hugo Ganhaudi 
Magister Johannes Mosterii 
Andreas Sayso[n]i 
Poncius Bonihominis 

[fol. 43] Magister Guillelmus Maleti, notarius 
Magister Luquetus Plasentii, notarius 
Bertrandus Borguini 
Petrus Trigatii 
Petrus Malberti 

[83] Anno Domini millesimo CCCLXXX primo et die XI mensis [... ]50 

[fol. 44] [84] Anno Domini millesimo CCCLXXX pnmo et die XI mensis julii Imle 

indictionis, congregatis syndicis et consiliariis et aliis pro bis hominibus infrascriptis de 

Barjoli in curia reginali dicti loci in presentia nobilis et circumspecti viri domini Petri 

Rebolli, bajuli et judicis dicte reginali curie de ejus mandato ordinaverunt ut infra 

particulariter continetur. 

50 Aucune délibération n'est transcrite. 
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[a] Et primo ordinaverunt quod desenum nuper in dicto loco ordinatum <ut> fiat et teneat 

juxta quod fuit capitulatum. 

lb] Item ad eundum Aquis pro consilio generali tenendo ordinaverunt magistrum Guillelmum 

Maleti et Jacobum Trevellini <c> quibus dederunt licensiam et potestatem dandi et 

promitendi prout alie universsitate dabunt et promitent. 

[cl Item etiam eisdem dederunt licentiam et potestatem dandi et promitendi pro facto domini 

Bernardi de Salis juxta ordinationem et consilium domini Verani et id quod per eos datum 

promissum seu ordinatum fuerit habebunt ratum et firmum. 

[dl Item quod non revelentur ea que dicta fuerunt in dicto consilio et itajuravunt in manibus 

domini judicis predicti et dictus dominus judex eisdem precepit ad pena centum marcarum 

argenti ut non revelent ex que dicta fuerunt. 

[fol. 44v] [el Item ordinaverunt quod lapides Petri Borgondionis pro tune capiantur ad 

extimam Fulconis Astaudi, Romei Seguirani et magistri Guillelmi Montanacii. 

If] Nomina syndicorum et consiliariorum 

Primo Jacobus Trevellini Matheus de Brusa 
Romeus Seguirani ... syndicis Magister Guillelmus Maleti 
Raymundus Guibaudi Berengarius Spine 
Hugo Gauterii Arnulphus de Anhana 
Jacobus Moneti Petrus Radicis 
Anthonius Raynaudi ... consiliarii Ludovicus Payrani 
Dominus Anthonius Laurentii Magister Guillelmus Montanacii 
Magister Johannes Mosterii Johannes Vitalis 
Fulco Astaudi 

51 Un espace blanc précède la liste des présents. 
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[ ... ]52 

[fol. 45] [85] Anno Domini millesimo CCCLXXX primo et die XXIII mensis julii, 

congregatis syndico et consiliariis infrascriptis in domo habitationis nobilis et circumspecti 

viri domini Petri Rebolli, bajuli et judicis curie reginalis Barjoli et in ipsius presentia at de 

<nobi> voluntate ejusdem ordinaverunt ut sequitur infra. 

Videlicet: 

[a] Quod omnis et quecumque persona que tenetur aut tenebitur ad solvendum dezenum 

bladi, legumnum et molendinorum prout per dictum consilium fuit ordinatum solvat Petro de 

Sparrono firmario dicti dezeni id quod pro hujusmodi dezeno tenentur aut tenebuntur pro isto 

anno dum requisiti fuerint per eumdem et sub pena pro qualibet et vice qualibet librarum 

XXV et super hoc fiat preconizatio super quibus eumdem dominum bajulum et judicem 

requisiverunt. 

*Payer a Pierre de Sparron le dixme du bled et legumes au dixain pour cette année pour 

<une> veue myse par la communauté. 

lb] Et incontinenti dictus dominus bajulus et judex actenta ordinatione supra facta et 

requisitione inde secuta precepit et injucxit Stephano Pilistorti, nuntio et preconi publico 

presenti et intelligenti quatenus incontinenti per villam Barjoli et loca consueta ejusdem 

preconizatum accedat sic et prout fuit supra ordinatum. 

[cl Qui nuntius et preco yens et post aliquod intervallum rediens retulit eidem domino bajulo 

et judici michique vice notario subscripto se dictam preconizationem fecisse ut supra habuit 

in mandatis ; hec scripsi ego Johannes Vitalis dicte curie vice notarius et signo ipsius curie 

signavi (seing). 

[dl Nomina syndicorum et consiliariorum : 

Romeus Seguirani, syndicus 

52 Le reste de la page est blanc. 
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Raymundus Guibaudi Petrus Radicis 
Guillelmus Basterii Hugo Gauterii ... consiliarii 
Jacobus Moteti 

[fol. 45v] [86] Anno Domini millesimo CCCLXXX primo et die XXVI mensis julii, 

congregatis syndicis et consiliariis ac al iis probis hominibus infrascriptis ville Barjoli in 

presentia nobilis et circumspecti viri domini Petri Rebolli, bacallarii in legibus, bajuli et 

judicis curie reginalis dicti loci in ipsa curia suo more maiorum pro tribunali sedente et in 

dicta cu ria coram eo consilium tenentes de voluntate et conscientia dicti domini judicis 

ordinaverunt ut sequitur infra. 

[a] Et primo ordinaverunt quod nuUa persona cujuscumque conditionis existat <stas> habens 

porcos, audeat seu presumat tenere porcos infra dictam villam sine custodia seu ipsum seu 

ipsos debeat stacare ante januam ipsius et sub pena pro quaJibet et vice qualibet denarios XII. 

[b] Item ordinaverunt quod deseni liberentur et incantentur <dicte> die dominica proximo et